
Uchwała nr 505/2023 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej  
z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie profesorowi Wasylowi 
Grygorowiczowi Kremieniowi tytułu doktora honoris causa Akademii Pedagogiki 
Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Na podstawie § 7 ust. 1-7 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

stanowiącego załącznik do Uchwały Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r. z 

późniejszymi zmianami, którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do Uchwały nr 482/2022 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 21 grudnia 2021 r., 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej postanawia o wszczęciu 

postępowania o nadanie tytułu doktora honoris causa profesorowi Wasylowi Grygorowiczowi 

Kremieniowi. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


